Министерство науки и высшего образования Российской Федерации
Федеральное государственное автономное образовательное учреждение

высшего образования
«СИБИРСКИЙ ФЕДЕРАЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

ЛЕСОСИБИРСКИЙ ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ ИНСТИТУТ -
филиал Сибирского федерального университета

1 П Р И К А З

«/ / » м д А л и г  2021 г. №
г. Лесосибирск

Факультет дополнительного образования

Об утверждении стоимости образовательных услуг

В соответствии с Уставом ФГАОУ ВО «Сибирский федеральный
университет» и Положением о ЛПИ -  филиале СФУ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить калькуляцию на оказание образовательных услуг
дополнительного образования по дополнительной общеобразовательной
общеразвивающей программе «Основы деятельности вожатого в организациях и
учреждениях летнего отдыха и оздоровления детей» в объеме 72 часов
(обучение с использованием ЭО и ДОТ) (Приложение 1).

2. Утвердить стоимость обучения на одного слушателя по
дополнительной общеобразовательной общеразвивающей программе «Основы
деятельности вожатого в организациях и учреждениях летнего отдыха и
оздоровления детей» в объеме 72 часов (обучение с использованием ЭО и ДОТ)
в размере 1 100,00 руб.

3. Утвердить калькуляцию на оказание образовательных услуг
дополнительного образования по дополнительной общеобразовательной
общеразвивающей программе «Школа вожатых» в объеме 144 часов (обучение с
использованием ЭО и ДОТ) (Приложение 2).

4. Утвердить стоимость обучения на одного слушателя по
дополнительной общеобразовательной общеразвивающей программе «Школа
вожатых» в объеме 144 часов (обучение с использованием ЭО и ДОТ) в размере
2 200,00 руб.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на декана
ФДО Шмульскую Л.С.

Директор

Горюнова Людмила Валентиновна

Л.Н. Храмова